
  

                                                                                                                    

 

 

 
   УКРАЇНА 

                                                    МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА                    

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

 

від   28.03.2023    №   69  

Про призначення керівника робіт 

з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації,  

воєнного характеру        

 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

статей 71, 75, 76 Кодексу цивільного захисту України, статті 36 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», указів Президента України 

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 

24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», пунктів 39, 

40 Положення про єдину державну систему цивільного захисту, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 

року № 11, розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 

21.04.2022 № 131 «Про призначення керівника робіт з ліквідації надзвичайної 

ситуації воєнного характеру», з метою виконання комплексу заходів та робіт 

з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, а також для безпосереднього 

управління аварійно-рятувальними та іншими невідкладними роботами під 

час виникнення будь-якої надзвичайної ситуації, виконавчий комітет міської 

ради   

 

   В И Р І Ш И В: 
 

 

1. Призначити керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації воєнного характеру на території Малинської міської територіальної 

громади заступника міського голови Віктора ГВОЗДЕЦЬКОГО. 

 

2. Керівнику робіт з ліквідації наслідків НС забезпечити проведення 

першочергових аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт на 

території громади. 

 



3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету міської ради від 29.08.2022 № 210   «Про призначення керівника 

робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, воєнного характеру».        

 

 

 

 

Заступник міського голови                                     Віктор ГВОЗДЕЦЬКИЙ  

 

 

 

Віктор ГВОЗДЕЦЬКИЙ 

Ігор МАЛЕГУС 

Олександр ПАРШАКОВ 
Василь ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ 

 

 
 

 


	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	2. Керівнику робіт з ліквідації наслідків НС забезпечити проведення першочергових аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт на території громади.
	3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської ради від 29.08.2022 № 210   «Про призначення керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, воєнного характеру».

